АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «20» февраля 2023 года               № 36
О признании части жилого дома, принадлежащей Сбродову Валерию Викторовичу, блоком жилого дома блокированной застройки
   Рассмотрев представленные документы и заявление Сбродова Валерия Викторовича от 20.02.2023года о признании части жилого дома, расположенной по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, улица Вышинского, 20/2, принадлежащей ему согласно свидетельства о праве на наследство 34АА1668474, блоком жилого дома блокированной застройки
 п о с т а н о в л я ю:
1. Считать часть жилого дома, расположенную по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, улица Вышинского, 20/2, блоком жилого дома блокированной застройки,  расположенным по адресу: Волгоградская область, Калачевский район, поселок Комсомольский, улица Вышинского, 20/2.
2. Право собственности на блок жилого дома блокированной застройки подлежит регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского
сельского поселения                                                                   А.Ф.Пак